
Brad Wylder: Obdivuji neočkované za to, že
odolali největšímu tlaku, jaký jsem kdy zažil.
(VIDEO CZ Titl, 2 min)
- CZ24 News | 23. října 2023

I kdybych měl v sobě všechny dávky covidové „vakcíny„, stejně bych obdivoval neočkované
za to, že odolali největšímu tlaku, jaký jsem kdy zažil. Od partnerů, rodičů, dětí, přátel,
kolegů a dokonce lékařů. Lidé, kteří si byli schopní udržet takovou osobnost, odvahu a
kritické myšlení, jsou nepochybně tou nejlepší součástí lidstva. Jsou vyrobeni ze stejného
materiálu, jako ti nejskvělejší lidé v historii. #nezapomeneme 

Jsou všude, ve všech věkových kategoriích, úrovních vzdělání, stavech a názorových proudech. Jsou
zvláštním druhem. Jsou vojáky, které chce mít mezi svými každá armáda světa. Jsou rodiči, které
chce mít každé dítě. A dětmi, po kterých sní každý rodič. Jsou to bytosti čnící nad průměrem svých
společností. Jsou podstatou lidí, kteří vybudovali všechny kultury a dobyli obzory.

Jsou tam vedle vás, vypadají obyčejně, ale jsou to superhrdinové. Dokázali to, co ostatní nedokázali.
Byli stromem, který odolal uragánu urážek, diskriminace a sociálního vyloučení. A udělali to proto,
že si mysleli, že jsou osamocení, a věřili, že jsou těmi jedinými zbylými.

Nikdy v životě nezažili nic krutějšího, než když jim byl odepřen přístup k rodinným stolům o
Vánocích. Přišli o práci. Nechali svou kariéru jít ke dnu. Došli jim peníze. Ale bylo jim to jedno. Zažili
nezměrnou diskriminaci, zavržení, zradu a ponížení, ale přesto pokračovali dál. Nikdy v historii
lidstva tu nebyl takový kastovní systém.

Nyní všichni víme, kdo jsou těmi nejlepšími na planetě Zemi. Muži, ženy, mladí, staří, bohatí, chudí
všech ras a náboženství. Neočkovaní – vyvolení z neviditelné archy. Ti jediní, kteří dokázali odolat
když se vše ostatní zhroutilo. Jste to vy! Obstáli jste v nepředstavitelné zkoušce, ve které by neobstáli
mnozí z nejtvrdších mariňáků, členů komand, zelených baretů, astronautů a dokonce géniů. Jste
vyrobeni ze stejného materiálu, jako ti nejskvělejší lidé v historii. Hrdinové narození mezi obyčejnými
lidmi, kteří září ve tmě. Pamatujte, že vy jste tím hlasem!

Toto je zpráva pro vás, neočkované…

ZDROJ: Rumble/NespokojenyCz

https://cz24.news/brad-wylder-obdivuji-neockovane-za-to-ze-odolali-nejvetsimu-tlaku-jaky-jsem-kdy-zazil-video-cz-titl-2-min/
https://cz24.news/brad-wylder-obdivuji-neockovane-za-to-ze-odolali-nejvetsimu-tlaku-jaky-jsem-kdy-zazil-video-cz-titl-2-min/
https://cz24.news/brad-wylder-obdivuji-neockovane-za-to-ze-odolali-nejvetsimu-tlaku-jaky-jsem-kdy-zazil-video-cz-titl-2-min/
https://www.nespokojeny.cz/tag/nezapomeneme/

